*Inciderunt in Hrungneri pedum
lapideum nobile solum (o: clypeum)*

(intus veni virginem conventurus)

nulla vulnera accepta;

Sciet ille, si mihi intentaverit

prælium

(nos scutum artubus obtendemus)

paulo majorem noxam (o: sibi inferendam).

Præsens oportet esse, ek hnit (ut bit, beit; slit, sleit). Cognatum videtur at hnota, minutis ictibus peterè, minutim carpere, quemadmodum fæminæ capita infantum; caniculæ suos catellos vellicare solent. Cognatum et hnot, nux, avelana; has carpere et his ludere olim jucundum habitum, et harum quidem, cum mutuo jactu ludere visum; ictus non graves sed tamen ictus. Hrungnerus gigas saxeo capite præditus, ejus fóta-stallr, clypeus, cfr. Sn. Eddam. Hallvitindum: hæret

Kormakr finnr eigi ^{t)} Steingerði ok kvað
vísu :

Braut hvarf or sal sæta
sunnis erum ^{u)} hugr á Gunni
hvat-merkir nú herkiss
höll þverligar alla ^{x)};
renda ^{y)} ek allt it iðra
Eirar geirs at þeirri,
Hlins crumk Havrn ^{z)} at finna,
hús brágeislum ^{a)}, fúsir. ¹⁴⁾

t) *deest in*, A. u) er um, D, St.; er mèr, R.
x) valla, R. Th. y) reið, R. Th. z) er mèr hoddir,
R. a) hús brá geislum, D, St.

*circa hanc vocem aqua; potest enim duci prior
vocis pars tum ab hallr, lapis; tum a. v. at halla,
inclinare; sæpe quippe ictus scuto oblique excepti
et aversi; hinc a. v. at halda, tenere; et sic vox
vel ad hominem (homines) vel ad clypeum referri,
incerto etiam manente numero singulari v. plurali.
Sed in his tenebris diu palpitare an operæ pretium
sit, vix satis scio, aut etiam lectionem sollicitare,
cum in mentem venit halltinduðum v. hallvituðum.
Nec fere melius cum posteriore parte agitur. Vita
skal, forte: vætta 3: vænta, sperabit; vætta ek
míns vinar; vættir Voli dráttar cet.; hujus enim
verbi casus est genitivus; alteri autem, at vita,
an usquam adjungatur, dubito, nisi mediante
præpos. til, quam et hic per ellipsin omitti, non
plane negaverim. Hættir, periculum facit, in-*

*Kormakus Steingerdam non invenit canit-
que:*

Disparuit ex domo mulier

mihi cupita

celeriter (acute) jam observans

per aulam transverse totam;

currere feci per totam, inquam, interius

eam quærentes mulierem

(linificam sumus cupidi inveniendi)

domum oculos (ciliorum radios).

*tentat, forte heitir 3: minatur; quanquam non al-
terum improbo. Hand-viðris grand dici hic potest
tanquam handar-grand Viðris 3: Odini; handviðri
alias esset manualis tempestas. Quid si et forte
Hamdviðris, Hamdis veðr eod. sensu? Nè yggs etc.
non intelligo. Alterius autem boni codicis neygg
dictum videtur pro negg, quod tum lapidem (quæ
alias naggr), tum cor significat vel elliptice, vel
adjecta nota discretiva, ut Þróttar etc. Convenit,
sive potius hinc ortum at hneggja, hinnire, quasi
lapideum quid sonare, simili modo ac avicula pas-
serum generis, cujus vox lapillorum collisorum so-
num æmulatur, dicitur stein-depill. G. P.*

¹³⁾ *Sunds Gunnur, fœmina, omisso vocabulo, ignem
vel aliquid simile significante. Hvatmerkir adj. a
hvatr, celer, et merkr, attentus, a. v. ek merki,
noto, observo. Herkis genit. vel a nominat. herkir,
ut referatur ad höll, et herkis höll dicatur domus
patris Steingerdæ; vel altero nominat. herki n. g.
ut intelligatur factum durum; utrumvis ab harka,*

Eptir þat gekk Kormakr at húsi því er Steingerðr var í, ok braut upp húsit, ok talaði við Steingerði. Hún mælti: þú breytir óvarliga, sækir til tals við mik, þvíat Þorveigar synir ero ætlaðir til höfuðs þér. Þá kvað Kormakr:

Sitja sverð ok hvetja
 sín andskotar mínir,
 eins karls synir inni,
 erat þeir banar mínir;
 enn (ef) á víðum velli
 vega tveir at mèt einum

durities, quod ab harðr durus. Et herkis posteriori modo acceptum conjungi potest cum τω hvatmerkir substantive spectato. Missis igitur his incertis, ordo sex posteriorum versuum hic est: nú rendà ek brá-geislum þverliga (o: þvert) (um) alla höllina eðr húsið hið innra at þeirri geirs-Eiri: (vèr) erum fúsir at finna (þá) lins-hörn: conjeci transverse per totam aulam s. domum intus oculos, mulierculam (conveniendi cupidus) quærens. Ek renn, molliter feror v. incedo, de equis (ut Str. 9) et ovibus; de aquis: fluo, sæpe etiam est fugio; hinc transitivum renni, fluo, fugio, incedo vel ferri facio. Þeirri, dativ. pronominis, et Eirar, genit. substantivi convenire non possunt, unde pro Eirar reponendum Eiri. Illins pro lins, propter metrum,

Kormakus exinde domum, in qua Steingerda erat, accedens fores effregit et cum ea collocatus est. Incaute, ait illa, agis, colloquium meum ambiens, filii enim Thorveigæ neci tuæ destinati sunt. Kormakus versum fudit:

*Sedent et gladios acuunt
suos mei inimici (adversarii)
unius rustici filii intus,
qui (tamen) me non periment.
Qvodsi in lato campo
(illi) duo me armis petant,*

et hörn ut supra Str. 6. Forte et hlinr et hlein (de quibus supra) arbor quædam linifera, latifolia, umbrosa, cfr. Eddam de dea Ellín et v. at hleyna, cum quo convenit at leyna, tegere, occultare; et hlaun dicitur podex, haud dubie, quod animalia hunc s. posticam partem ac caudam tempestatibus obvertant. Vel etiam hoc modo: hvat merkis (hvað fyrir hark) merkir nú þverligar alla höll? quis (s. qualis) strepitus facit jam pertinaciter totam aulam notabilem? Ek renda brágeislum alt húsit hit innra at þeirri geirs (pro geira) Eiri; erumk fúsir at finna hlíns hörn. Item: at þeirri linns (serpentis) geira Eiri, ut linns geiri sit aurum, et ejus Eir, femina, vid. ad Str. 8, et tum hörn absolute ac sine adjunct. fæminam significat. G. P.